

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Georgi Borisov

blv. Tsarigradsko Shose 131, ATM Center,  
1000 Sofia (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

Eastern Lux Trading LTD

Kv. Gorna bania ul. Orehovski dol 7  
1614 Sofia (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2998/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	08-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000009821	BG 207230162		S399938BGZXS	1 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
TELO MARE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146657	7,000	11,16000	11,16000	78,12
BORSA DONNA BIANCO UNI DESIGUAL 23SAXA83 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110386163	1,000	28,50000	28,50000	28,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT62QJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915147487	1,000	11,99000	11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS TXT60FJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915698163	1,000	11,99000	11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT61MJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915747540	1,000	11,99000	11,99000	11,99
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000066011	1,000	13,95000	13,95000	13,95
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8050162124702	1,000	6,02000	6,02000	6,02
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU1MTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050628912218	1,000	7,98000	7,98000	7,98
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610487 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720107787551	1,000	31,97000	31,97000	31,97
PORTAFOGLIO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM11116 100% PELLE made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720643571843	1,000	33,21000	33,21000	33,21
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI PORSCHE DESIGN OST09901 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 4056487043838	3,000	25,85000	25,85000	77,55
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI PORSCHE DESIGN OST09903 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 4056487043869	2,000	30,70000	30,70000	61,40
TELO MARE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXH01IRXL03 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146695	6,000	11,16000	11,16000	66,96
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	35,00000	35,00000	35,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	4,72000	4,72000	4,72

Destinazione finale della merce BULGARIA - Delivery Country BULGARIA

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Georgi Borisov

blv. Tsarigradsko Shose 131, ATM Center,  
1000 Sofia (Bu) (BULGARIA)

## Intestatario documento

Eastern Lux Trading LTD

Kv. Gorna bania ul. Orehovski dol 7  
1614 Sofia (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>2998/IT</b>	Pagamento carta di credito (Stripe)		Valuta EUR	Data doc. <b>08-07-2025</b>
Codice cliente 000000000009821	Partita IVA BG 207230162	Codice fiscale	Rif. Ordine <b>S399938BGZXS</b>		Pagina 2 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 27

Totale righe 481,35	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	481,35
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	08-07-2025	481,35		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 481,35	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca				Firma per Accettazione	